Condomínio Morada dos Pinhais, Vila Luiza, CEP:99.072-820, carteira de identidade
ne 80412t5751, expedida pela SIS/RS e CPF nq 582.885.380-53.

Cláusula 2a - Retira-se da sociedade Vitória Régia Wolff, cedendo e transferindo a
totalidade de suas cotas sociais e direitos a elas relacionados, no valor de R$
4.687.500,00 (quatro milhões, seiscentos e oitenta e sete mil e quinhentos reaisJ ao
sócio Antônio Luis Remedi Cordeiro, a título de VENDA, pelo valor certo e
ajustado de R$ 3.750.000,00 [três milhões, setecentos e cinquenta mil reais), a ser
pago conforme Contrato de Cessão de Cotas firmado entre as partes.

Cláusula 3a - Retira-se da sociedade Pablo Wotff Sopran, cedendo e transferindo a
totalidade de suas cotas sociais e direitos a elas relacionados, no valor de R$
312.500,00 (trezentos e doze mil e quinhentos reais) ao sócio Antônio Luis Remedi
Cordeiro, a título de VENDA, pelo valor certo e aiustado de R$ 250.000,00

(duzentos e cinquenta mil reais), a ser pago conforme Contrato de Cessão de Cotas
firmado entre as partes.

Cláusula 4ê - O capital social após as cessões havidas nas cláusulas anteriores,
permanece inalterado no valor de R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reaisJ,
totalmente integralizado em moeda corrente nacional, dividido em cotas de capital

[...]

verificando referido edital, e mesma foi vencedora a Empresa VIZU EDITORA E

DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA., com CNPJ no 02.593.71110001-42, situada na

Rua dom Pedro ll, no 319, Bairro Petrópolis, na cidade de Passo Fundo-RS., no valor

total de R$ 73.176,00 (Setenta e três mil, cento e setenta e seis reais), tudo em

conformidade com o relatório de Julgamento e Classificação de fls. 3121379.

Após, foi realizada a análise das propostas de lances

anexadas na Plataforma BLL Compras, e em ato continuo, foram verificadas as

propostas apresentadas e constatada sua consonância com as exigências